
Barva a vzhled se mohou lišit podle výrobku. Specifikace mohou být změněny bez předchozího 
upozornění za účelem zlepšení výkonu výrobku.
Změny obsahu této příručky za účelem zlepšení kvality bez upozornění jsou vyhrazeny.
V následujících případech může být účtován správní poplatek:

(a) Pokud přivoláte technika, ale na výrobku nebude zjištěna žádná závada (např. protože 
jste si nepřečetli uživatelskou příručku).
(b) Pokud přístroj přinesete do opravny, ale na výrobku nebude zjištěna žádná závada (např. 
protože jste si nepřečetli uživatelskou příručku).

O výši správního poplatku budete informováni před návštěvou technika.
© Samsung
Vlastníkem autorských práv k této příručce je společnost Samsung.
Používání nebo rozmnožování této příručky či jejích částí bez souhlasu společnosti Samsung je 
zakázáno.
Jiné ochranné známky než Samsung jsou majetkem příslušných vlastníků.

Uživatelská příručka
S27BM50* S32BM50* S32BM70* S43BM70* S32BM80*



Obsah

Obsah
Opatření a poznámky

Přečtěte si po nainstalování produktu

33 Velikosti obrazu a vstupní signály

 Podporovaná rozlišení pro vstupní signály UHD

34 Pokud je možnost Rozšíření vstupního signálu nastavena na 
Vypnuto

34 Pokud je možnost Rozšíření vstupního signálu nastavena na 
Zapnuto

Přečtěte si před připojením počítače (podporovaná rozlišení)

35 VESA DMT

36 VESA CVT

Podporovaná rozlišení obrazových signálů

37 CTA-861

38 Seznam grafických karet podporujících formát HDR10

Specifikace

Obecné

Příloha

Odpovědnost za placenou službu (náklady pro zákazníky)

41 Nejedná se o vadu výrobku

42 Pokud dojde k poškození výrobku vinou zákazníka

42 jiného důvodu

WEEE

43 Správná likvidace výrobku (Elektrický a elektronický odpad)

43 Správná likvidace baterií v tomto výrobku

Před použitím výrobku

Bezpečnostní opatření

3 Elektřina a bezpečnost

4 Instalace

5 Provoz

Čištění

Správné držení těla při používání monitoru

Příprava

Instalace

9 Připevnění stojanu

Připojení kamery k produktu

13 Opatření při přesouvání monitoru

15 Kontrola prostoru v okolí produktu

16 Nastavení sklonu a výšky výrobku

18 Zámek proti krádeži

19 Technické údaje sady pro upevnění na zeď (VESA)

Ovládací panely

Připojení

Konektory

Uspořádání připojených kabelů

Dálkový ovladač a periferní zařízení

O ovladači Samsung Smart (modely řady M7*B/M8*B)

O dálkovém ovladači (model řady M5*B)

32 Připojení dálkového ovladače Samsung Smart Remote k 
produktu



- 3 -

Před použitím výrobku
Bezpečnostní opatření

Varování

Při nedodržení pokynů může dojít k vážným nebo smrtelným úrazům.

Upozornění

Při nedodržení pokynů může dojít k poranění osob nebo poškození majetku.

UPOZORNĚNÍ

RIZIKO ZASAŽENÍ ELEKTRICKÝM PROUDEM. NEOTVÍRAT

UPOZORNĚNÍ: ABYSTE ZAMEZILI NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM PRODEM, NEODSTRAŇUJTE KRYT (NEBO ZADNÍ STRANU). 
UVNITŘ SE NENACHÁZEJÍ UŽIVATELSKY OBSLUŽNÉ ČÁSTI VEŠKEROU ÚDRŽBU PŘENECHTE KVALIFIKOVANÝM OSOBÁM.

Tento symbol znamená, že součásti uvnitř 
jsou pod vysokým napětím. Jakýkoli kontakt s 
vnitřní částí přístroje je nebezpečný.

Střídavé napětí (AC): Jmenovité napětí 
označené tímto symbolem je napětí AC.

Tento symbol označuje, že k tomuto přístroji 
byla přiložena důležitá dokumentace týkající 
se provozu a údržby.

Stejnosměrné napětí (DC): Jmenovité napětí 
označené tímto symbolem je napětí DC.

Výrobek třídy II: Tento symbol indikuje, že 
zařízení nevyžaduje ochranné elektrické 
uzemnění. Pokud se na výrobku, který je 
napájen napájecím kabelem, nevyskytuje 
tento symbol, výrobek MUSÍ BÝT uzemněn 
spolehlivým připojením.

Upozornění. Nahlédněte do pokynů k použití: 
Tento symbol radí uživateli, aby nahlédl 
do uživatelské příručky, kde najde další 
informace související s bezpečností.

Elektřina a bezpečnost

Varování

 ● Nepoužívejte poškozený napájecí kabel nebo zástrčku nebo uvolněnou elektrickou zásuvku.

 ● Nezapojujte více výrobků do jedné elektrické zásuvky.

 ● Nedotýkejte se napájecího kabelu mokrýma rukama.

 ● Zasuňte zástrčku zcela do zásuvky tak, aby nebyla uvolněná.

 ● Připojte elektrickou zástrčku do uzemněné elektrické zásuvky (pouze pro izolovaná zařízení typu 1)



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


